
2024 年 10 月 

株式会社ＯＫＢペイメントプラット 

 

「UCギフトカードプレゼントサービス」の内容変更のお知らせ 

 

平素より「UCゴールドカード」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

UCギフトカードプレゼントサービスの内容を以下の通り変更させていただきますのでご案内

申し上げます。何卒ご理解いただき、今後とも「UCゴールドカード」をご愛顧賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

１．改定日 

2025 年 4 月～9月お引き落とし分より 

 

２．改定内容 

変更前 変更後 

毎年 4月～9 月、10 月～翌年 3月の各 6ヵ月

間にお引き落としさせていただいたご利用 

金額の累計金額が 30 万円毎に「UC ギフト 

カード」2,000 円分をプレゼント 

毎年 4月～9 月、10 月～翌年 3月の各 6ヵ月

間にお引き落としさせていただいたご利用 

金額の累計金額が 50 万円毎に「UC ギフト 

カード」2,000 円分をプレゼント 

 

以  上 


